
 

 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.184 

Rondonópolis, 29 de abril de 2022, Sexta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

1 
 

1 
 

   

 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) 
Edição nº 5.184 
Rondonópolis, 29 de abril de 2022,    
Sexta-Feira. 



 

 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.184 

Rondonópolis, 29 de abril de 2022, Sexta-Feira. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

2 
 

2 
 

PORTARIA Nº 30.202, DE 29 DE ABRIL DE 2022. 
 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pela Lei Orgânica. 

 
 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1o DESIGNAR a senhora, PRISCILA STEFANY DE JESUS LEITE PAIVA,  

Coordenadora da Ouvidoria Municipal, nomeada pela Portaria nº 29.529, de 04 de janeiro 

de 2022, para responder administrativamente pelas ações da Secretaria Municipal de 

Governo, exercendo cumulativamente as atribuições de ambas as funções, conforme 

elencado na Lei Orgânica do Município de Rondonópolis-MT.   

 

Art. 2º Pela acumulação dos cargos descritos no artigo anterior, não decorrerá ao 

designado direito de acréscimo aos seus vencimentos. 

 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos para 

o período compreendido de 29/04/2022.  

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 29 de abril de 2022. 

106º da Fundação e 68º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

                                    

 
Registrada na Coordenadoria 

Legislativa e de Atos Oficiais 

e Publicada no DIORONDON-e. 

 


		2022-04-29T17:48:41-0400
	MIKELLY KARINNE DA SILVA BRASIL BOHRER




